
Zarządzenie Nr 10/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 26 października 2012 r. 

 

w sprawie powołania Uniwersyteckiego Centrum Kultury i Mediów 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), § 21 ust. 1-3 Statutu UKW oraz  uchwały Senatu UKW  

Nr 118/2011/2012 z dnia 25 września 2012 r.   

 

postanawiam, 

co następuje: 

§ 1 

Tworzę Uniwersyteckie Centrum Kultury i Mediów zwane dalej UCKiM jako 

ogólnouczelnianą jednostkę organizacyjną Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego podległą  

Rektorowi.  

§ 2 

Podstawowym zadaniem UCKiM jest wspieranie strategicznych celów Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego, w tym w szczególności: 

1. promocja naukowego dorobku i intelektualnego potencjału  pracowników naukowo-

dydaktycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

2. promowanie projektów na rzecz infrastrukturalnego rozwoju Uniwersytetu, 

3. organizacja przedsięwzięć badawczych integrujących środowiska akademickie. 

§ 3 

1. UCKiM kieruje Dyrektor. 

2. Rektor powierza funkcję Dyrektora UCKiM pracownikowi Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego. 

3. Organem doradczym UCKiM jest Rada Programowa, powołana przez Rektora na 

wniosek Dyrektora UCKiM. 

§ 4 

Szczegółowy zakres działania UCKiM, tryb powoływania oraz kompetencje jego organów 

określi Regulamin Organizacyjny UCKiM wydany przez Rektora odrębnym zarządzeniem.  

§ 5 

Nadzór merytoryczny nad realizacją zadań UCKiM powierzam  Dyrektorowi UCKiM.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                              Rektor 

                                                                                   prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 


